

# 国网智联电商有限公司2023年第三十三批物资招标项目招标公告

(招标编号：GWZL-WT-TJ0410-00H38)

项目所在地区：天津市

## 一、招标条件

本国网智联电商有限公司2023年第三十三批物资招标项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金-，招标人为国网智联电商有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

## 二、项目概况和招标范围

规模：详见附件

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

(001)详见附件；

## 三、投标人资格要求

(001详见附件)的投标人资格能力要求：详见附件；

本项目不允许联合体投标。

## 四、招标文件的获取

获取时间：从2023年04月29日 20时00分到2023年05月06日 20时00分

获取方式：登陆国家电网有限公司电子商务平台-

电工交易专区 (<https://sgccetp.com.cn/>，以下简称：电工交易专区) 获取招标文件，并按《电子招标投标办法》等国家法律法规要求，到第三方认证机构办理CA证书电子钥匙。投标人应妥善保管招标人招投标交易平台信息系统账号和密码，以及CA数字证书和密码，因上述账号、数字证书或密码保管不当造成的损失，由投标人自行承担。

## 五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年05月22日 09时00分

递交方式：招标人招投标交易平台信息系统电子上传文件递交

## 六、开标时间及地点

开标时间：2023年05月22日 09时00分

开标地点：招标人招投标交易平台信息系统

## 七、其他

### 1. 招标条件

本项目招标人为国网智联电商有限公司（以下简称“项目单位”），项目资金来自企业自有资金，并委托天津普华科技有限公司为招标代理机构。项目已具备招标条件，现对该项目进行公开招标。

本项目积极响应《中共中央国务院关于开展质量提升行动的指导意见》，倡导潜在投标人用先进标准引领产品质量提升，有效治理质量突出问题，推动形成优质优价的采购机制。

### 2. 项目概况与招标范围

分标编号及货物名称见附件1-需求一览表。

### 3. 投标人资格要求

#### 3.1

本次招标要求投标人须为中华人民共和国境内依法注册的法人或非法人组织，须具备相应货物的制造能力，并具有与本招标项目相应的供货能力。

#### 3.2 本次招标不接受联合体投标。

3.3本次招标是否接受代理商投标见3.6专用资格要求。如接受代理商投标的，代理产品不得属于《机电产品国际招标投标实施办法（试行）》（商务部令2014年第1号）规定必须进行国际招标的产品。

#### 3.4

接受代理或者外协外购产品投标时，其投标产品制造商须在境内具备相应货物的制造能力，并在人员、设备、资金等方面具有保障相应协作承制货物如期交货的能力。除特别注明外，这些资格、资质、业绩均系投标人本人或者其代理或外协产品制造商本人所拥有的权利权益。

#### 3.5 投标人及其投标产品须满足如下通用资格要求：

（1）投标产品原厂商必须具有生产投标产品所需的生产场地、生产设备、生产人员、产品及元器件检测能力。本招标活动不接受贴牌代工以及任何分包、转包行为的投标。

（2）在与规范相同或较规范更严格的条件下，投标产品的投运数量或供货数量及其成功运行时间满足招标文件的要求。如同一包内存在不同类别的产品，除

外购外协的产品外，则投标人须分别满足包内各类别产品的资格要求；对于外购外协的产品，产品原厂商应满足本公告资质相关业绩要求。

(3) 取得国家法律、法规、部门规章及规范标准规定的有效许可证。取得招标文件要求的有效认证证书。

(4) 法定代表人或单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标包投标或者未划分标包的同一招标项目投标。

(5) 根据《国家电网有限公司供应商不良行为处理管理细则》，若投标人为原厂商，存在导致其被暂停中标资格或取消中标资格的不良行为且在处理有效期内的，不得参加相应项目的投标；若投标人为代理商，投标人或其代理产品的原厂商存在导致其被暂停中标资格或取消中标资格的不良行为且在处理有效期内的，该投标人不得参加相应项目的投标。

(6) 根据最高人民法院、国家发改委等9部门联合印发的《关于在招标投标活动中对失信被执行人实施联合惩戒的通知》的规定，投标人不得被人民法院列为失信被执行人。

(7) 根据《关于对电力行业严重违法失信市场主体及其有关人员实施联合惩戒的合作备忘录》的通知（发改运行[2017]946号）要求，投标人不得被纳入电力行业市场主体严重违法失信“黑名单”。

(8) 投标人不得被市场监督管理机关在国家企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单或列入经营异常名录信息。

3.6 投标人及其投标产品须满足相应招标货物的专用资格要求：详见附件1-需求一览表中采购需求一览表及专用资质业绩需求表。

3.7 各投标人均可就本次招标的部分或全部标包投标。

#### 4. 招标文件的获取

4.1 招标文件（电子文件）免费获取。

#### 4.2

凡有意参加应答者，请于公告发布之日起至2023年05月06日下午20：00（北京时间，下同），登陆国家电网有限公司电子商务平台-

电工交易专区（<https://sgccetp.com.cn/>，以下简称：电工交易专区）获取招标文件，并按《电子招标投标办法》等国家法律法规要求，到第三方认证机构

办理CA证书电子钥匙。投标人应妥善保管招标人招投标交易平台信息系统账号和密码，以及CA数字证书和密码，因上述账号、数字证书或密码保管不当造成的损失，由投标人自行承担。

投标人应在招标人招投标交易平台信息系统注册并办理CA证书电子钥匙方可获取招标文件，电子钥匙的办理流程请登录招标人招投标交易平台信息系统首页“下载专区”→“平台注册”→“电脑配置及电子钥匙”下载所有文件仔细阅读。电子钥匙的办理需要一定的时间，请潜在投标人高度重视。由于没有及时办理电子钥匙导致获取招标文件失败，由投标人自行承担相关责任。

4.3 投标工具下载方式：请各投标人在招标人招投标交易平台信息系统首页“下载专区→参与投标→投标工具安装”下载并安装。操作手册及注意事项见首页“下载专区→参与投标→操作手册”。投标工具操作问题联系招标人招投标交易平台信息系统运维支持电话：010-63411000。

## 5. 投标文件的提交

### 5.1

投标文件提交的截止时间（投标截止时间，下同）：2023年5月22日上午9:00

投标文件提交时间：所有投标文件应当在投标截止时间前递交（提交）招标人。

投标文件提交地点：电子投标文件提交至招标人招投标交易平台信息系统。

招标人不接受纸质投标文件。

### 5.2

投标截止时间之前未成功提交至招标人招投标交易平台信息系统的电子投标文件，招标人不受理。不接受邮寄方式提交投标文件及投标文件的修改文件；不接受未按规定加密的投标文件及投标文件的修改文件。

5.3 未按招标公告规定的时间和方式获取并下载招标文件的投标，招标人将不予受理。

## 6. 发布公告的媒介

本次采购项目采取公开招标方式，在“中国招标投标公共服务平台和国家电网有限公司电子商务平台(ECP)-

电工交易专区”（[www.cebpubservice.com](http://www.cebpubservice.com)和<https://sgccetp.com.cn/portal/>

#/) 上发布采购公告，采购公告将明确对投标人的资格要求、发售招标文件的日期和地点、应答等事宜。

## 7. 联系方式

招标人：国网智联电商有限公司

地址：天津市河北区茂业大厦34层

邮编：300000

招标代理机构：天津普华科技有限公司

地址：天津滨海高新区华苑产业园区梓苑路6号C座201

邮编：300300

电话：022-85231760

传真：022-85231760

电子邮件：phkjyxgs@126.com

招标人招投标交易平台信息系统（国家电网有限公司新一代电子商务平台-电工交易专区）网址：<https://sgccetp.com.cn/portal/#/>（请使用谷歌浏览器（推荐71版本），电脑配置推荐使用WIN7、WIN8、WIN10系统）

## 8. 合规声明

1. 本招标文件（包括商务部分和技术部分）符合国家现行法律法规规定，若国家颁布新的法律法规或对现有法律法规进行修订，以新颁布或修订后的法律法规规定为准。

2. 本次采购货物明细详见公告附件1-

需求一览表中的“专用资质业绩要求和评分权重”。

3. 招标公告附件1-需求一览表的“物料描述”或

招标文件第五章《技术条件》中，因技术原因部分货物标明了品牌或型号，实际采购物资不以此为准，投标人根据技术规范自行选择品牌型号进行投标。

4.

最高限价：设定了包内行单价最高限价（含税）、包最高限价（含税），若投标人所投包报价中的行单价超过最高限价的，或包总价超过或等于最高限价的，该投标文件将被否决。

5. 本次招标不接受在以往履约过程中出现不良行为的供应商投标。

6. 投标人须对交货时间作出应答。

## 7 资质业绩

7.1 本次招标如果一个标包内所有投标人业绩均不满足专用资质业绩条件要求，不予否决，将在详评打分中考虑。

7.2 对于招标公告专用资质业绩条件有要求，但国家尚未开展相关认证（如生产许可证、CCC产品认证、电信设备进网许可证、消防许可证等）的，不予否决，将在详评打分中考虑。

7.3 对于国家或行业有明确规定的，须按招标文件第一章招标公告之“专用资质业绩条件”提供国家权威机构出具的型式试验报告；国家或行业未作出明确规定的其他物资，提供国家认可的省级以上检测机构出具的检验或试验报告。试验报告的规格、试验内容和主要参数应等于或优于招标文件要求。试验报告的委托人、试验样品的制造人应为投标人（代理投标除外）。

对于招标公告专用资质业绩条件有要求，但国家或行业尚未开展型式试验的产品，可以用国家认可第三方机构出具的其他形式的检验、试验报告代替，但宜在投标文件技术部分对此作出说明。

对于招标公告专用资质业绩条件有要求，但国家或行业尚未开展国家认可的第三方机构检验、试验的产品，无需提供国家认可第三方出具的检验、试验报告，但宜在投标文件技术部分对此作出说明。

8. 在本次招标/谈判采购中，成交人与采购人签订协议。各项目单位通过采购订单的方式进行采购。在国网公司省管产业单位采购专区电商化交易平台（以下简称“电商平台”）上履约，项目单位在平台上完成下订单、结算、支付等采购过程。

履约具体流程如下：国网智联电商有限公司（以下简称“智联电商”）根据中选结果与中选供应商签订两方框架采购合同，智联电商组织中选供应商按照中选结果组织开展供应商入驻、开店、商品上架等工作。

中选供应商通过电商平台接收采购订单，并按照订单约定向客户发货并开展履约服务；如出现实际供货量、供货时间与前期需求计划不相符，需要以实际采购进行结算时，应协商是否签署补充协议。

9. 各潜在投标人均须按照需求表中要求的增值税专用发票税率计算投标报价，中标金额即为最终开票金额，报价中不含平台服务费用。
10. 附件1-需求一览表中的数量仅供报价使用，实际采购数量以实际订单为准。

2023年4月

#### 八、监督部门

本招标项目的监督部门为[国网智联电商有限公司](#)。

#### 九、联系方式

招 标 人：[国网智联电商有限公司](#)

地 址：[天津市河北区茂业大厦34层](#)

联 系 人：[/](#)

电 话：[/](#)

电子邮件：[/](#)

招标代理机构：[天津普华科技有限公司](#)

地 址：[天津滨海高新区华苑产业园区梓苑路6号C座201](#)

联 系 人：[王老师](#)

电 话：[022-85231760](#)

电子邮件：[phkjyxgs@126.com](mailto:phkjyxgs@126.com)

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：\_\_\_\_\_（签名）

招标人或其招标代理机构：\_\_\_\_\_（盖章）

国网智联电商有限公司2023年第三十三批物资招标项目

采购行号	分标编号	分标名称	包号	分包名称	物资名称	物料描述	计量单位	数量	交货时间	项目需求单位	技术要求	采购组织形式
1	TJ0410-001	变压器采购包1	变压器	式变压器	SCB12-800KVA	台	8	2023.6.15-2024.6.14(供货单下达后7天内)	国网智联电商有限公司	见技术规范书“图纸”	公开招标	
2				10kV环网柜	断路器柜	面	16	2023.6.15-2024.6.14(供货单下达后7天内)	国网智联电商有限公司	见技术规范书“图纸”	公开招标	
3				10kV环网柜	组合电器柜	面	8	2023.6.15-2024.6.14(供货单下达后7天内)	国网智联电商有限公司	见技术规范书“图纸”	公开招标	
4				箱式变电站	630KVA	台	3	2023.6.15-2024.6.14(供货单下达后7天内)	国网智联电商有限公司	见技术规范书“图纸”	公开招标	
5				箱式变电站	400KVA	台	2	2023.6.15-2024.6.14(供货单下达后7天内)	国网智联电商有限公司	见技术规范书“图纸”	公开招标	
6	TJ0410-002	开关柜采购包1	开关柜	0.4kV开关柜	固定式进线柜2000A	面	8	2023.6.15-2024.6.14(供货单下达后7天内)	国网智联电商有限公司	见技术规范书“图纸”	公开招标	
7				0.4kV开关柜	固定式母联柜2000A	面	4	2023.6.15-2024.6.14(供货单下达后7天内)	国网智联电商有限公司	见技术规范书“图纸”	公开招标	
8				0.4kV开关柜	固定式电容柜3000kvar-智能型	面	8	2023.6.15-2024.6.14(供货单下达后7天内)	国网智联电商有限公司	见技术规范书“图纸”	公开招标	
9				0.4kV开关柜	固定式馈线柜630A*4	面	11	2023.6.15-2024.6.14(供货单下达后7天内)	国网智联电商有限公司	见技术规范书“图纸”	公开招标	
10				0.4kV开关柜	固定式馈线柜800A*1+630A*2	面	9	2023.6.15-2024.6.14(供货单下达后7天内)	国网智联电商有限公司	见技术规范书“图纸”	公开招标	
11				10kV电力电缆	ZR-YJV22-8.7/15kV-3*150	米	216	2023.6.15-2024.6.14(供货单下达后7天内)	国网智联电商有限公司	见技术规范书“图纸”	公开招标	
12				10kV电力电缆	ZR-YJV22-8.7/15kV-3*300	米	1694	2023.6.15-2024.6.14(供货单下达后7天内)	国网智联电商有限公司	见技术规范书“图纸”	公开招标	
13				0.4kV电力电缆	低压电缆 ZCYJV22-0.6/1kV-4*95mm <sup>2</sup>	米	5608	2023.6.15-2024.6.14(供货单下达后7天内)	国网智联电商有限公司	见技术规范书“图纸”	公开招标	
14	TJ0410-003	电力电缆采购包1	电力电缆	0.4kV电力电缆	低压电缆 ZCYJV22-0.6/1kV-4*150mm <sup>2</sup>	米	1685	2023.6.15-2024.6.14(供货单下达后7天内)	国网智联电商有限公司	见技术规范书“图纸”	公开招标	
15				0.4kV电力电缆	低压电缆 ZCYJV22-0.6/1kV-4*240mm <sup>2</sup>	米	3225	2023.6.15-2024.6.14(供货单下达后7天内)	国网智联电商有限公司	见技术规范书“图纸”	公开招标	
16				0.4kV电力电缆	低压电缆 ZCYJV22-0.6/1kV-4*50mm <sup>2</sup>	米	573	2023.6.15-2024.6.14(供货单下达后7天内)	国网智联电商有限公司	见技术规范书“图纸”	公开招标	
17				插接母线	CNC2000 0.4kV	米	32	2023.6.15-2024.6.14(供货单下达后7天内)	国网智联电商有限公司	见技术规范书“图纸”	公开招标	
18	TJ0410-004	插接母线采购包1	插接母线	插接母线进线箱		台	16	2023.6.15-2024.6.14(供货单下达后7天内)	国网智联电商有限公司	见技术规范书“图纸”	公开招标	





38	水接头	RJ45	个	14	2023.6.15- 2024.6.14(供货单 下达后7天内)	国网智联 电商有限 公司	见技术规范书"图纸"	公开招标
39	光缆接头盒		个	9	2023.6.15- 2024.6.14(供货单 下达后7天内)	国网智联 电商有限 公司	见技术规范书"图纸"	公开招标
40	电源线	VI-2*2.5	米	70	2023.6.15- 2024.6.14(供货单 下达后7天内)	国网智联 电商有限 公司	见技术规范书"图纸"	公开招标
41	10kV电缆终端头	户内型 3*300	套	12	2023.6.15- 2024.6.14(供货单 下达后7天内)	国网智联 电商有限 公司	见技术规范书"图纸"	公开招标
42	10kV电缆终端头	3*150	套	16	2023.6.15- 2024.6.14(供货单 下达后7天内)	国网智联 电商有限 公司	见技术规范书"图纸"	公开招标
43	设备终端	3*300mm <sup>2</sup> 预制, 焊	套	14	2023.6.15- 2024.6.14(供货单 下达后7天内)	国网智联 电商有限 公司	见技术规范书"图纸"	公开招标
44	1kV户内热(冷)缩 式电力电缆终端头	4*50 (铜)	个	20	2023.6.15- 2024.6.14(供货单 下达后7天内)	国网智联 电商有限 公司	见技术规范书"图纸"	公开招标
45	1kV户内热(冷)缩 式电力电缆终端头	4*95 (铜)	个	114	2023.6.15- 2024.6.14(供货单 下达后7天内)	国网智联 电商有限 公司	见技术规范书"图纸"	公开招标
46	1kV户内热(冷)缩 式电力电缆终端头	4*150 (铜)	个	32	2023.6.15- 2024.6.14(供货单 下达后7天内)	国网智联 电商有限 公司	见技术规范书"图纸"	公开招标
47	1kV户内热(冷)缩 式电力电缆终端头	4*240 (铜)	个	64	2023.6.15- 2024.6.14(供货单 下达后7天内)	国网智联 电商有限 公司	见技术规范书"图纸"	公开招标
48	开口铜端子	300mm <sup>2</sup>	个	330	2023.6.15- 2024.6.14(供货单 下达后7天内)	国网智联 电商有限 公司	见技术规范书"图纸"	公开招标
49	铜端子	300mm <sup>2</sup>	个	78	2023.6.15- 2024.6.14(供货单 下达后7天内)	国网智联 电商有限 公司	见技术规范书"图纸"	公开招标
50	铜端子	240mm <sup>2</sup>	个	256	2023.6.15- 2024.6.14(供货单 下达后7天内)	国网智联 电商有限 公司	见技术规范书"图纸"	公开招标
51	铜端子	150mm <sup>2</sup>	个	370	2023.6.15- 2024.6.14(供货单 下达后7天内)	国网智联 电商有限 公司	见技术规范书"图纸"	公开招标
52	铜端子	95mm <sup>2</sup>	个	524	2023.6.15- 2024.6.14(供货单 下达后7天内)	国网智联 电商有限 公司	见技术规范书"图纸"	公开招标
53	铜端子	50mm <sup>2</sup>	个	80	2023.6.15- 2024.6.14(供货单 下达后7天内)	国网智联 电商有限 公司	见技术规范书"图纸"	公开招标
54	编织软铜线	25mm	米	330	2023.6.15- 2024.6.14(供货单 下达后7天内)	国网智联 电商有限 公司	见技术规范书"图纸"	公开招标
55	铜线		个	37	2023.6.15- 2024.6.14(供货单 下达后7天内)	国网智联 电商有限 公司	见技术规范书"图纸"	公开招标
56	橡铜线 (DIP焊接 地)	95mm <sup>2</sup>	米	34	2023.6.15- 2024.6.14(供货单 下达后7天内)	国网智联 电商有限 公司	见技术规范书"图纸"	公开招标

3.96								
1107.4								
9.04								
1050								
900								
1400								
38								
42								
48								
48								
4.52								
88.8								
51.42								
29.28								
15.2								
7.35								
39.8								
50								
109.61								

57	173.91	150mm <sup>2</sup>	米	50	2023.6.15-2024.6.14(供货单下达后7天内)	国网智联 电商有限公司	见技术规范书“图纸”	公开招标
58	793.99	TWY-125×1.0	米	160	2023.6.15-2024.6.14(供货单下达后7天内)	国网智联 电商有限公司	见技术规范书“图纸”	公开招标
59	494.5	TWY-80×8	米	40	2023.6.15-2024.6.14(供货单下达后7天内)	国网智联 电商有限公司	见技术规范书“图纸”	公开招标
60	449.01	TWY-40×8	米	48	2023.6.15-2024.6.14(供货单下达后7天内)	国网智联 电商有限公司	见技术规范书“图纸”	公开招标
61	47.62	320*260*1.5, 1. 铝合金罩板 2. 反光亮显 3. 脚踏	块	18	2023.6.15-2024.6.14(供货单下达后7天内)	国网智联 电商有限公司	见技术规范书“图纸”	公开招标
62	50	320*400*1.5	块	405	2023.6.15-2024.6.14(供货单下达后7天内)	国网智联 电商有限公司	见技术规范书“图纸”	公开招标
63	9.31	配套号牌	块	32	2023.6.15-2024.6.14(供货单下达后7天内)	国网智联 电商有限公司	见技术规范书“图纸”	公开招标
64	108.55	图纸栏	块	21	2023.6.15-2024.6.14(供货单下达后7天内)	国网智联 电商有限公司	见技术规范书“图纸”	公开招标
65	13.28	高压柜号牌	块	24	2023.6.15-2024.6.14(供货单下达后7天内)	国网智联 电商有限公司	见技术规范书“图纸”	公开招标
66	9.31	高压间隔标识牌	块	15	2023.6.15-2024.6.14(供货单下达后7天内)	国网智联 电商有限公司	见技术规范书“图纸”	公开招标
67	10.29	高压柜接地牌	块	39	2023.6.15-2024.6.14(供货单下达后7天内)	国网智联 电商有限公司	见技术规范书“图纸”	公开招标
68	9.31	高压电缆去向牌	块	41	2023.6.15-2024.6.14(供货单下达后7天内)	国网智联 电商有限公司	见技术规范书“图纸”	公开招标
69	9.31	配总柜架号牌	块	32	2023.6.15-2024.6.14(供货单下达后7天内)	国网智联 电商有限公司	见技术规范书“图纸”	公开招标
70	9.31	低压母线标识牌	块	8	2023.6.15-2024.6.14(供货单下达后7天内)	国网智联 电商有限公司	见技术规范书“图纸”	公开招标
71	9.31	配总柜标识牌	块	16	2023.6.15-2024.6.14(供货单下达后7天内)	国网智联 电商有限公司	见技术规范书“图纸”	公开招标
72	1078627.1	包1	块	4	2023.6.15-2024.6.14(供货单下达后7天内)	国网智联 电商有限公司	见技术规范书“图纸”	公开招标
73	9.31	母线柜架号牌	块	40	2023.6.15-2024.6.14(供货单下达后7天内)	国网智联 电商有限公司	见技术规范书“图纸”	公开招标
74	9.31	电铃柜架号牌	块	16	2023.6.15-2024.6.14(供货单下达后7天内)	国网智联 电商有限公司	见技术规范书“图纸”	公开招标
75	9.31	配总开关标识牌	块	13	2023.6.15-2024.6.14(供货单下达后7天内)	国网智联 电商有限公司	见技术规范书“图纸”	公开招标

72	TJ0410-006	辅材采购	包1	1078627.1	辅材
----	------------	------	----	-----------	----

母联开关标识牌	国网智联 电商有限公司	2023.6.15- 2024.6.14(供货单 下达后7天内)	4	块		见技术规范书"图纸"	公开招标
馈线开关标识牌	国网智联 电商有限公司	2023.6.15- 2024.6.14(供货单 下达后7天内)	71	块		见技术规范书"图纸"	公开招标
电容开关标识牌	国网智联 电商有限公司	2023.6.15- 2024.6.14(供货单 下达后7天内)	13	块		见技术规范书"图纸"	公开招标
低压开关标识牌	国网智联 电商有限公司	2023.6.15- 2024.6.14(供货单 下达后7天内)	30	块		见技术规范书"图纸"	公开招标
地钉式电缆警示牌	国网智联 电商有限公司	2023.6.15- 2024.6.14(供货单 下达后7天内)	47	块		见技术规范书"图纸"	公开招标
低压开关铭号牌	国网智联 电商有限公司	2023.6.15- 2024.6.14(供货单 下达后7天内)	17	块	300*200	见技术规范书"图纸"	公开招标
低压开关号牌	国网智联 电商有限公司	2023.6.15- 2024.6.14(供货单 下达后7天内)	68	块		见技术规范书"图纸"	公开招标
低压电缆去牌	国网智联 电商有限公司	2023.6.15- 2024.6.14(供货单 下达后7天内)	230	块	70*45	见技术规范书"图纸"	公开招标
纸包型电缆	国网智联 电商有限公司	2023.6.15- 2024.6.14(供货单 下达后7天内)	675	米	6*2.5 (带航空插头)	见技术规范书"图纸"	公开招标
纸包型电缆	国网智联 电商有限公司	2023.6.15- 2024.6.14(供货单 下达后7天内)	675	米	10*1.5 (带航空插头)	见技术规范书"图纸"	公开招标
纸包型电缆	国网智联 电商有限公司	2023.6.15- 2024.6.14(供货单 下达后7天内)	300	米	4*4 (带航空插头)	见技术规范书"图纸"	公开招标
纸包型电缆	国网智联 电商有限公司	2023.6.15- 2024.6.14(供货单 下达后7天内)	140	米	2*1.5 (带航空插头)	见技术规范书"图纸"	公开招标
控制电缆	国网智联 电商有限公司	2023.6.15- 2024.6.14(供货单 下达后7天内)	120	米	ZC-YJV-0.6/1-4*10	见技术规范书"图纸"	公开招标
控制电缆	国网智联 电商有限公司	2023.6.15- 2024.6.14(供货单 下达后7天内)	150	米	ZC-YJV-0.6/1-4*6	见技术规范书"图纸"	公开招标
控制电缆	国网智联 电商有限公司	2023.6.15- 2024.6.14(供货单 下达后7天内)	560	米	ZC-YJV-0.6/1-2*2.5	见技术规范书"图纸"	公开招标
控制电缆	国网智联 电商有限公司	2023.6.15- 2024.6.14(供货单 下达后7天内)	440	米	ZC-YJV-0.6/1-4*4	见技术规范书"图纸"	公开招标
电缆警示带	国网智联 电商有限公司	2023.6.15- 2024.6.14(供货单 下达后7天内)	5489	米	PVC	见技术规范书"图纸"	公开招标
电缆盖板	国网智联 电商有限公司	2023.6.15- 2024.6.14(供货单 下达后7天内)	15040	块	450*250	见技术规范书"图纸"	公开招标
电缆保护管	国网智联 电商有限公司	2023.6.15- 2024.6.14(供货单 下达后7天内)	1815	米	Φ150涂塑钢管	见技术规范书"图纸"	公开招标

9.31	
9.31	
9.31	
9.31	
9.31	
23.03	
9.31	
9.31	
22.26	
22.26	
22.26	
6.9	
45.2	
35.14	
6.7	
19.1	
1.5	
9.5	
94.02	

76	
77	
78	
79	
80	
81	
82	
83	
84	
85	
86	
87	
88	
89	
90	
91	
92	
93	
94	

95	123.17	电缆保护管	φ200涂塑钢管	米	1885	2023.6.15- 2024.6.14(供货单 下达后7天内)	国网智联 电商有限 公司	见技术规范书“图纸”	公开招标
96	100	胶布	型号: 3M+	盘	544	2023.6.15- 2024.6.14(供货单 下达后7天内)	国网智联 电商有限 公司	见技术规范书“图纸”	公开招标
97	385	电缆沟槽	1.0*0.4m	米	162	2023.6.15- 2024.6.14(供货单 下达后7天内)	国网智联 电商有限 公司	见技术规范书“图纸”	公开招标
98	25	单相刀闸(控制温 控)	16A	个	8	2023.6.15- 2024.6.14(供货单 下达后7天内)	国网智联 电商有限 公司	见技术规范书“图纸”	公开招标
99	21.57	封墙泥		千克	390	2023.6.15- 2024.6.14(供货单 下达后7天内)	国网智联 电商有限 公司	见技术规范书“图纸”	公开招标
100	50	电磁锁		个	8	2023.6.15- 2024.6.14(供货单 下达后7天内)	国网智联 电商有限 公司	见技术规范书“图纸”	公开招标
101	2000	电缆附柜		面	4	2023.6.15- 2024.6.14(供货单 下达后7天内)	国网智联 电商有限 公司	见技术规范书“图纸”	公开招标
102	500	金属挡板式门		块	8	2023.6.15- 2024.6.14(供货单 下达后7天内)	国网智联 电商有限 公司	见技术规范书“图纸”	公开招标
103	200	自动化设备基础托 盘		套	2	2023.6.15- 2024.6.14(供货单 下达后7天内)	国网智联 电商有限 公司	见技术规范书“图纸”	公开招标

国网智联电商有限公司2023年第三批物资招标项目专用资质业绩条件和评分权重

分标序号	分标名称	包号	分标名称	物资种类	是否允许代理	是否允许外购	资质业绩条件						评分权重		商务要求	
							业绩要求			资格要求			技术	商务		
							销售业绩	生产设备	认证证书	生产许可证	入网许可证/供货资质要求	产品型式试验报告或检测报告				3C认证证书
TJ0410-001	变压器采购包1		变压器	变压器	不允许代理	不允许	2020年1月1日至投标截止日前同类产品销售业绩不少于1000万元。	具有完整的生产、工艺装备和试验设备	具有有效的ISO9000系列质量管理体系认证证书	不要求	不要求	60	30	10	供货方负责运输、卸取及安装，供货方将货物运到买方指定地点后，负责卸取过数及将货物放置指定的地点，码放整齐	
TJ0410-002	开关柜采购包1		开关柜	开关柜	不允许代理	不允许	2020年1月1日至投标截止日前同类产品销售业绩不少于1000万元。	具有完整的生产、工艺装备和试验设备	具有有效的ISO9000系列质量管理体系认证证书	不要求	不要求	60	30	10	供货方负责运输、卸取及安装，供货方将货物运到买方指定地点后，负责卸取过数及将货物放置指定的地点，码放整齐	
TJ0410-003	电力电缆采购包1		电力电缆	电力电缆	不允许代理	不允许	2020年1月1日至投标截止日前同类产品销售业绩不少于1000万元。	具有完整的生产、工艺装备和试验设备	具有有效的ISO9000系列质量管理体系认证证书	有效的电力电缆生产许可证	不要求	不要求	50	40	10	供货方负责运输、卸取、配合安装，供货方将货物运到买方指定地点后，负责卸取过数及将货物放置指定的地点，码放整齐
TJ0410-004	插接母线采购包1		插接母线	插接母线	允许代理 (需签署提供制造商授权)	允许	若投标人未制造商：2020年1月1日至投标截止日前同类产品销售业绩不少于200万元。若所投产品为代理商或外购，2020年1月1日至投标截止日前同类产品销售业绩不少于200万元。若代理商或外购业绩不足200万元，可提供制造商相关业绩证明补足，但外购不允许使用其他代理商相关业绩证明补足。	具有完整的生产、工艺装备和试验设备	具有有效的ISO9000系列质量管理体系认证证书	不要求	不要求	50	40	10	供货方需按照需求单位要求材料进行测量、设计并生产后，将货物运至买方指定地点并负责卸取，配合买方清过数后，卖方将货物放置买方指定地点，码放整齐。供货方需附产品合格证	
TJ0410-005	自动化采购包1		自动化	自动化	允许代理 (需签署提供制造商授权)	允许	若投标人未制造商：2020年1月1日至投标截止日前同类产品销售业绩不少于200万元。若所投产品为代理商或外购，2020年1月1日至投标截止日前同类产品销售业绩不少于200万元。若代理商或外购业绩不足200万元，可提供制造商相关业绩证明补足，但外购不允许使用其他代理商相关业绩证明补足。	具有完整的生产、工艺装备和试验设备	具有有效的ISO9000系列质量管理体系认证证书	不要求	不要求	60	30	10	供货方负责运输、卸取及安装，供货方将货物运到买方指定地点后，负责卸取过数及将货物放置指定的地点，码放整齐	

